EDITAL DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E PRÁTICA POR CAR GO DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.º 003/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXI NAL DOS GUEDES (SC)

EDEGAR GIORDANI , Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão

designada pela Administração Municipal, DIVULGA através do presente

instrumento de Edital de Notas da Prova Objetiva e Prática por cargo do Concurso

Público Edital nº 003/2013.

 Art. 1º. – Edital de Notas da Prova Objetiva e Prática por cargo do Concurso Público Edital n° 003/2013:

CARGO : OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.P.     TOTAL

 112651 JACIR DAMO   2,75     3,00    5,75   9,95        7,85

CARGO : OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.P.     TOTAL

 112591 FERNANDO MARINHO DE MELLO  1,00     5,75    6,75   9,17        7,96

 112594 AIRO ALESXANDRO OZELAME  2,25     3,75    6,00   9,30        7,65

 112654 IVO PEDROSO  2,00     4,00    6,00   8,77        7,39

 112631 JOVENCIO ANTONIO RIBAS  2,00     3,75    5,75   8,85        7,30

 112614 MARCOS CRISTIANO HARRES  2,00     4,50    6,50   7,92        7,21

 112633 NELSON PICOLOTO  2,50     2,75    5,25   8,32        6,79

CARGO : AGENTE DE SERVIÇOS ESPECÍFICOS

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp       TOTAL

 112540 GILMAR LUIZ DENDENA  3,75     5,75           9,50

 112490 VALTUIR FAGUNDES  2,75     5,50           8,25

 112593 CLEITON EZEQUIEL DOS SANTOS  2,50     5,25           7,75

 112602 DILMAR NERY DA SILVA  1,50     4,25           5,75

 112541 ALTAIR GONÇALVES  1,75     3,75           5,50

 112627 JACIR JOÃO MAURER  1,00     4,25           5,25

 112560 IVONETE MACIEL  0,75     4,25           5,00

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua nota na prova objetiva e prática, terão o
prazo de 02 (dois) dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 16 e 17 de julho/2013 , a contar da data
de publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Faxinal dos Guedes.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br ,
clicar no link CONCURSOS PÚBLICOS e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

Faxinal dos Guedes (SC), 15 de julho de 2013.

EDEGAR GIORDANI
Prefeito Municipal